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Till  

Trafik- och renhållningsnämnden 

2013-03-14 

Termisk behandling av hushållsavfall med 

energiutvinning. Revidering av underlag till 

upphandling 

Förslag till beslut 
 

1. Trafik-och renhållningsnämnden beslutar att tidigare föreslagna 

avtalslängd för upphandling av termisk behandling av hushållsavfall med 

energiåtervinning revideras till 5 år med möjlig förlängning 3 + 2 + 2 år.  

 

2. Trafik- och renhållningsnämnden beslutar att de två mängdposterna 

justeras från halva mängden vardera till att kunna vara en större och en 

mindre post. 

 

 

 

 

Per Anders Hedkvist 

Förvaltningschef 

 

 

 Marita Söderqvist 

 Avdelningschef 

 

 

 

Bakgrund 
I tidigare tjänsteuttlåtande avseende upphandling av termisk behandling av 

hushållsavfall har föreslagits att avtalslängden skulle vara 8 år med möjlig 

förlängning vid två tillfällen om vardera 4 år. Med hänvisning till de osäkerheter 

som finns i den mängd avfall som kommer att samlas in för termisk behandling 
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med energiåtervinning så föreslås avtalstiden revideras till 5 år med möjlig 

förlängning 3 + 2 + 2 år.  

 

Osäkerheterna i de mängder som kommer att samlas in för energiåtervinning 

genom stadens entreprenörer beror på om lagstiftningen förändras utifrån den 

nationella avfallsutredningen samt beslut i matavfallsutredningen, ”Handlingsplan 

för ökad insamling av matavfall i Stockhoms stad för biologisk behandling”, som 

gjorts under Stadsledningskontorets ledning. Utredningen har remissbehandlats av 

kontoret och beslutas på nämnden 2013-03-14. 

    

Båda dessa utredningar kan komma att påverka hur mycket matavfallsom samlas 

in för biologisk behandling och hur mycket avfall som kommer att hanteras inom 

det kommunala ansvaret. Dessa kommande beslut kommer att avsevärt påverka 

mängden hushållsavfall till energiåtervinning, mängderna kommer troligen att bli 

mindre än dag detta trots att staden växer. För att stadens skall ha möjlighet att 

anpassa behovet av behandlingskapacitet till när beslut av utredningarna får 

inverkan på insamlade mängder föreslås revidering av avtalslängden i 

upphandlingen. 

 

I det tidigare tjänste utlåtandet förslogs också att mängden avfall som skall 

behandlas delas upp i två poster om vardera halva mängden. Med hänvisning till 

genomförd marknadsanlys av tillgänglig kapacitet hos tänkbara anbudgivare bör 

de två poster kunna fördelar på en större och en mindre post där den mindre 

posten anpassas till ledig överkapacitet på behandlingsanläggningar i stadens 

närhet. Posten skall då kunna ligga mellan 50 000 till 75 000 ton.  Ledig kapacitet 

kan bedömmas utifrån att anläggningarna har leveransavtal med kommuner och 

där med är deras avtal offentlig handling. 

 

Trafikkontorets förslag  
Trafik-och renhållningsnämnden beslutar att tidigare föreslagna avtalslängd för 

upphandling av termisk behandling av hushållsavfall med energiåtervinning 

revideras till 5 år med möjlig förlängning 3 + 2 +2 år.  

 

Trafik- och renhållningsnämnden beslutar att de två mängdposterna justeras från 

halva mängden vardera till att kunna vara en större och en mindre post.  

 

Slut 


